



भारत सरकार/Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केंद्र/Variable Energy Cyclotron Centre
वेबसाइट/Website: <http://www.vecc.gov.in>



1/एएफ, बिधान नगर/1/AF, Bidhan Nagar,
कोलकाता/Kolkata - 700064

सूचना/NOTICE

विज्ञापन सं./Advt. No.VECC-3/2018

विषय: वीईसीसी, कोलकाता में दिनांक 21-25 मार्च, 2022 के दौरान स्टाफ कार ड्राइवर (सामान्य ग्रेड) के पद पर भर्ती हेतु चरण-2 (ड्राइविंग परीक्षा) की परीक्षा का आयोजन।

Subject: Level-2 Test (Driving Test) for recruitment to the post of Staff Car Driver (OG) scheduled to be held during 21-25 March, 2022 at VECC, Kolkata.

स्टाफ कार ड्राइवर (सामान्य ग्रेड) के पद पर भर्ती हेतु चरण-2 (ड्राइविंग परीक्षा) का आयोजन दिनांक 21-25 मार्च, 2022 के दौरान वीईसीसी, कोलकाता में किया गया है।


Level-2 Test (Driving Test) for recruitment to the post of Staff Car Driver (OG) is scheduled to be held during 21-25 March, 2022 at VECC, Kolkata.

अभ्यर्थियों से संबंधित विवरण, क्रम संख्या, परीक्षा का अनुक्रमांक संख्या, आवेदन संख्या, श्रेणी, अभ्यर्थियों का पूरा नाम, चरण-2 परीक्षा (ड्राइविंग परीक्षा) की तिथि आदि इस केंद्र की वेबसाइट अर्थात् www.vecc.gov.in पर उपलब्ध हैं।

The details of the candidates, Sl. No., Roll No., Application No., Category, Full Name, Date of Level-2 Test (Driving Test) are available in this Centre's website, i.e., www.vecc.gov.in

दिनांक/Date: 11.03.2022

स्थान/Place: VECC, Kolkata – 700 064


मुख्य प्रशासनिक अधिकारी, वीईसीसी
Chief Administrative Officer, VECC